Khung giờ bình thường 2.666 3.143 8.379.238

Khung giờ cao điểm 4.587 1.106 5.073.222

Khung giờ thấp điểm 1.622 1.149 1.863.678

Tổng điện năng tiêu thụ (kWh) 5.398

Tổng tiền điện chưa thuế (đồng) 15.316.138

Thuế suất GTGT 10%

Thuế GTGT (đồng) 1.531.614

Tổng cộng tiền thanh toán (đồng) 16.847.752

Bằng chữ: Mười sáu triệu tám trăm bốn mươi bảy nghìn bảy trăm năm mươi hai đồng.

Mã khách hàng

PB01010042743

Số tiền thanh toán

16.847.752 đồng

Hạn thanh toán

20/10/2021

Để tránh phát sinh các chi phí phạt vi phạm
hợp đồng và lãi suất phạt chậm trả, đề nghị
Quý khách hàng thanh toán đúng hạn

Vui lòng truy cập địa chỉ

[...]

Khung giờ cao điểm 3.076 3.628 11.159.728

Khung giờ thấp điểm 1.100 4.998 5.497.800

Tổng điện năng tiêu thụ (kWh) 20.253

Tổng tiền điện chưa thuế (đồng) 36.249.023

Thuế suất GTGT 10%

Thuế GTGT (đồng) 3.624.902

Tổng cộng tiền thanh toán (đồng) 39.873.925

Bằng chữ: Ba mươi chín triệu tám trăm bảy mươi ba nghìn chín trăm hai mươi lăm
đồng.

Mã khách hàng

PB01010043407

Số tiền thanh toán

39.873.925 đồng

Hạn thanh toán

20/10/2021

Để tránh phát sinh các chi phí phạt vi phạm
hợp đồng và lãi suất phạt chậm trả, đề nghị
Quý khách hàng thanh toán đúng hạn

Vui lòng truy cập địa chỉ

[...]

Toàn thời gian 1.902 669 1.272.438

Toàn thời gian 1.902 417 793.134

Toàn thời gian 1.902 192 365.184

Tổng điện năng tiêu thụ (kWh) 1.278

Tổng tiền điện chưa thuế (đồng) 2.430.756

Thuế suất GTGT 10%

Thuế GTGT (đồng) 243.076

Tổng cộng tiền thanh toán (đồng) 2.673.832

Bằng chữ: Hai triệu sáu trăm bảy mươi ba nghìn tám trăm ba mươi hai đồng.

Mã khách hàng

PB01010043833

Số tiền thanh toán

2.673.832 đồng

Hạn thanh toán

20/10/2021

Để tránh phát sinh các chi phí phạt vi phạm
hợp đồng và lãi suất phạt chậm trả, đề nghị
Quý khách hàng thanh toán đúng hạn

Vui lòng truy cập địa chỉ

[...]

Khung giờ bình thường 2.666 3.755 10.010.830

Khung giờ cao điểm 4.587 1.300 5.963.100

Khung giờ thấp điểm 1.622 1.193 1.935.046

Tổng điện năng tiêu thụ (kWh) 6.248

Tổng tiền điện chưa thuế (đồng) 17.908.976

Thuế suất GTGT 10%

Thuế GTGT (đồng) 1.790.898

Tổng cộng tiền thanh toán (đồng) 19.699.874

Bằng chữ: Mười chín triệu sáu trăm chín mươi chín nghìn tám trăm bảy mươi bốn đồng.

Mã khách hàng

PB01010042743

Số tiền thanh toán

19.699.874 đồng

Hạn thanh toán

20/11/2021

Để tránh phát sinh các chi phí phạt vi phạm
hợp đồng và lãi suất phạt chậm trả, đề nghị
Quý khách hàng thanh toán đúng hạn

Vui lòng truy cập địa chỉ

[...]

Khung giờ cao điểm 3.076 4.024 12.377.824

Khung giờ thấp điểm 1.100 4.869 5.355.900

Tổng điện năng tiêu thụ (kWh) 20.308

Tổng tiền điện chưa thuế (đồng) 36.967.999

Thuế suất GTGT 10%

Thuế GTGT (đồng) 3.696.800

Tổng cộng tiền thanh toán (đồng) 40.664.799

Bằng chữ: Bốn mươi triệu sáu trăm sáu mươi bốn nghìn bảy trăm chín mươi chín đồng.

Mã khách hàng

PB01010043407

Số tiền thanh toán

40.664.799 đồng

Hạn thanh toán

20/11/2021

Để tránh phát sinh các chi phí phạt vi phạm
hợp đồng và lãi suất phạt chậm trả, đề nghị
Quý khách hàng thanh toán đúng hạn

Vui lòng truy cập địa chỉ